
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび事業再編の一環といたしまして　本社を移管するとともに

事務所名称変更をすることと相成りました

つきましては　新体制のもと　皆様のご期待に添えるべく精励いたす所存で

ございますので何卒 ご高承の上　今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

令和３年８月吉日

新：本社 〒113-0033　東京都文京区本郷三丁目４４番２号

旧：東京支社 TEL：03-3815-8951　　FAX：03-3818-0889

E-mail：tokyo@rikaken.co.jp

※所在地・連絡先・メールアドレスに変更はございません。

新：名古屋支社 〒460-0007　名古屋市中区新栄一丁目３３番１号

旧：本社 TEL：052-241-5351　　FAX：052-241-6471

E-mail：nagoya@rikaken.co.jp（変更）

※所在地・連絡先に変更はございません。

令和３年８月２日(月)

なお　登記上の本店は名古屋市中区新栄一丁目33番1号より変更はございません。

誠に勝手ながら　祝儀などにつきましては　辞退させていただきます。
何卒ご了承くださいますよう　宜しくお願い申し上げます。

以上

本社移管ならびに事務所名称変更のお知らせ

敬　具

記

営業開始日

理 科 研 株 式 会 社

代表取締役社長 森 川 徹


